
Jana T. (Tymeška) ID 122227 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji za Váš zájem a doufám,že náš obchod proběhne hladce.
 Za poštovné platíte opravdu pouze poštovné,pokud je potřeba zakoupit krabici,informuji o tom předem,za balné samozřejmě
nic neúčtuji.
 Při dotazu na požadované zboží mohu zaslat další foto mailem a ráda zodpovím otázky a příp.přeměřím.
 Při objednávce zašlu mailem platební podklady a po připsání na účet obratem zašlu balíček.
 V příp. požadavku na odeslání doporučuně není problém,vyšší poštovné však hradí kupující a musí požadavek oznámit
předem.
 Po odeslání balíčku píšu info mail o odeslání.
 V příp.,že reklamujete velikost,nebo materiál,nemohu posloužit,pro tento případ se můžete informovat předem.
 Dětské oblečení je vyprané v pracím prášku Lovela a vyžehlené,oblečení pro dospělé vyprané a vyžehlené.
 Poškození zboží je vyfoceno,příp.popsáno,není-li vidět na fotce.
 Při objednávce tří kusů zboží hradím poštovné já.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

